温州职业技术学院文件
温职院人〔2017〕1号
温州职业技术学院
关于公布2016年度高级专业技术职务
评聘结果的通知
各系（部）、处室，成教学院，瑞安学院：
经温州职业技术学院教师专业技术职务评聘委员会2016年12月25日评审通过，现将高级专业技术职务评聘结果公布如下：
教    授：章丽芙  何海怀

研 究 员：童卫军
副 教 授：陈国雄  郑文秀  陈雪珍  张芳芳  高和蓓
纪忠宝  张  浩  史丽侠  夏志良  徐  挺

副研究员：钱正明
高级实验师：胡  新
高级会计师：许志刚
    温州职业技术学院
2017年1月5日
	温州职业技术学院办公室              2017年1月5日印发